1

機 1

第 636 回 役員会（臨時） 議事概要

１ 日 時  令和６年 11月 19日（火） 14時 41分～14時 43分

２ 場 所 Zoom会議

３ 出席者 構成員８名：

牛木学長，川端理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，染矢理事，

堀江理事，塚本理事

  陪席者３名：

岡監事，赤塚監事，冨田特命理事

４ 審議事項

（１）就業規則の一部改正について

就業規則の一部改正について，経営協議会資料１に基づき審議が行われ，改正対

象となる規程のうち，現在労使協議会委員に意見照会中である２件(同資料１ペー

ジ目の１(１)④及び⑤）を除いては原案のとおり承認された。意見照会中の当該２

件については，労使協議会委員から特段の意見がなければ照会期間の終了をもって

改正を承認することとした。

（主な意見及び質疑等）

・なし

５ 報告事項

（１） 令和６年度収入支出決算の見通しについて

報告事項の（１）については，口頭による説明は省略し，役員において経営協議

会資料２を確認した。

（主な意見及び質疑等）

・なし

（２）第４期中期財務推計について

報告事項の（２）については，口頭による説明は省略し，役員において経営協議

会資料３を確認した。

（主な意見及び質疑等）

・なし

44355837
取り消し線